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Zaproszenie do wzi ęcia udziału w warsztatach „Implementacja Planów Gos podarki 
Odpadami: do świadczenia europejskich ekspertów” 
 

 
Szanowni Państwo, 
 

W przeciągu ostatnich miesię

odpadami. Nowa sytuacja pr

sektora prywatnego przed koniecznoś ą ę ą

tym pojawiają się liczne pytania i kwestie, których analiza wymag

istotnych kwestii jest niewątpliwie odpowiedź ą ąć

Gospodarki Odpadami.  

Swiss Business Hub Polska przy Ambasadzie Szwajcarii

wzięcia udziału w jednodniowych

Odpadami: do świadczenia europejskich ekspertów”

2012r. w Poznaniu , podczas targów POLEKO

Głównym organizatorem warsztatów jest fundacja

siedzibą w Zurychu. Fundacja ta postawiła sobie za cel szerzenie i dzielenie się ą

szeroko pojętej gospodarki odpadami. 

efektywnej wymiany wiedzy fachowej oraz umoż ę

międzynarodowej sieci profesjonalistów w dziedzinie gospodarki odpadami. Najwyż

eksperci z różnych krajów Europy bę ą ść ć ę ń

doświadczeniem.  

 Współorganizatorami warsztatów są

oraz Międzynarodowe Targi Poznań
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ęcia udziału w warsztatach „Implementacja Planów Gos podarki 
świadczenia europejskich ekspertów”  

ągu ostatnich miesięcy w Polsce zaszły istotne zmiany w zakresie gospodarki 

odpadami. Nowa sytuacja prawna stawia przedstawicieli, zarówno administracji publicznej

sektora prywatnego przed koniecznością dostosowania się do zmienionych realiów. W zwią

ą ę liczne pytania i kwestie, których analiza wymaga specjalistycznej wiedzy. Jed

ątpliwie odpowiedź na pytanie, jak osiągnąć cele z

Swiss Business Hub Polska przy Ambasadzie Szwajcarii ma przyjemność 

jednodniowych warsztatach pt. „Implementacja Planów Gospodarki 

świadczenia europejskich ekspertów” , które odb ędą się w dniu 22 listopada 

podczas targów POLEKO.   

Głównym organizatorem warsztatów jest fundacja IRF International Recovery Foundation z 

ą w Zurychu. Fundacja ta postawiła sobie za cel szerzenie i dzielenie się ą

ętej gospodarki odpadami. Celem warsztatów jest promowanie bezpoś

efektywnej wymiany wiedzy fachowej oraz umożliwienie dostępu do wykwalifik

ędzynarodowej sieci profesjonalistów w dziedzinie gospodarki odpadami. Najwyż

żnych krajów Europy będą mieli przyjemność podzielić się z Pań

warsztatów są Swiss Business Hub Polska przy Ambasadzie Szwajcarii 

ędzynarodowe Targi Poznańskie.  
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ęcia udziału w warsztatach „Implementacja Planów Gos podarki 

ą ęcy w Polsce zaszły istotne zmiany w zakresie gospodarki 

zarówno administracji publicznej, jak i 

ś ą ę do zmienionych realiów. W związku z 

a specjalistycznej wiedzy. Jedną z 

ą ź ą ąć cele zapisane w Planach 

ść zaprosić Państwa do 

„Implementacja Planów Gospodarki 

ę ą ę w dniu 22 listopada 

International Recovery Foundation z 

ą w Zurychu. Fundacja ta postawiła sobie za cel szerzenie i dzielenie się wiedzą w zakresie 

Celem warsztatów jest promowanie bezpośredniej oraz 

ż ępu do wykwalifikowanej 

ędzynarodowej sieci profesjonalistów w dziedzinie gospodarki odpadami. Najwyższej klasy 

ż ę ą ść ć ę z Państwem własnym 

Polska przy Ambasadzie Szwajcarii 
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Ambasada Szwajcarii w Polsce wspiera ideę dzielenia się na arenie międzynarodowej 

doświadczeniami i posiadanym know-how w zakresie gospodarki odpadami, w związku z czym 

patronuje przedsięwzięciu International Recovery Foundation. Dodatkowo warsztaty IRF zostały 

objęte patronatami przez: Ministra Środowiska, Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej, Związek Powiatów Polskich, Federację Regionalnych Związków Gmin i 

Powiatów RP, Krajową Izbę Gospodarki Odpadami oraz Ogólnopolską Izbę Gospodarczą 

Recyclingu. 

Do wzięcia udziału w warsztatach zaproszona została wybrana grupa osób reprezentujących 

organy administracji publicznej, samorządy, instytucje naukowe oraz sektor prywatny. Udział w 

warsztatach jest bezpłatny . Organizatorzy zapewniają tłumaczenie symultaniczne. Po warsztatach 

uczestnicy będą mięli szansę podzielenia się wrażeniami i opiniami podczas kolacji.  Dodatkowo 

każdy z uczestników otrzyma bezpłatny bilet wst ępu na targi POLEKO 2012  w formie 

elektronicznej. 

Ze względu na ograniczoną liczbę miejsc, uprzejmie prosimy o potwierdzenie udziału za 

pomoc ą dołączonego formularza do 10 listopada 2012r.  Zaproszenie jest spersonalizowane, w 

związku z czym prosimy o nieprzekazywanie go innym osobom.  

Z przyjemnością powitamy Państwa na warsztatach.  

Z poważaniem 

 
Swiss Business Hub Polska 
 
 

     
 
 

Jean-Pierre Schneuwly 

     Dyrektor Swiss Business Hub Polska 


